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20H30

TARIF: de 4 à 22 euros 

 

Deux choses sont infinies, l’univers et la bêtise humaine. Mais en ce qui concerne
l’univers, je n’ai pas encore acquis la certitude absolue. Albert Einstein.

Eric Lagadec est astrophysicien et enseignant-chercheur. Guillaume Meurice est
spécialiste autoproclamé de la connerie. A deux ils se lancent dans une sorte de
conférence à deux voix orchestrée par Papy à travers ces deux infinis. On y croise
des galaxies, des exoplanètes, Eric Ciotti, des milliardaires qui conduisent dans
l’espace et de la matière noire et parfois grise. On s’interroge sur notre finitude,



on explore nos limites, on repousse notre ignorance jusqu’à l’infini… mais pas au-
delà !

Compagnie
GUILLAUME MEURICE ET ERIC LAGADEC, MIS EN SCENE PAR PAPY

► Réserver en ligne ◄

Public
Dès 12 ans
Tarifs

Tarif C

Plein tarif
12 €
Tarif réduit
7 €
Tarif famille
6 €
Tarif groupe
4 €
Carte Merise
10 €
Tarif avec Carte Merise
7 €

Tarifs Trappistes

Plein tarif
22 €
Tarif réduit
14 €
Tarif famille
11 €
Tarif groupe
12 €
Carte Merise
18 €
Tarif avec Carte Merise
14 €

Tarifs non-Trappistes

Durée

http://www.kiosq.sqy.fr/spectacle/la-merise-trappes


1H30
Thématique(s)
Humour
Infos pratiques
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Contact

Tél. 01 30 13 98 51
reservation@la-merise.fr

http://www.lamerise.com/programmation/vitalic-odc-live/reservation@la-merise.fr

